1@

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Relatorio de Indenizacao de Transporte
Ministério Publico do Estado da Bahia

Emitido em: 20/07/2022 12:22:01

ARIOMAR JOSE FIGUEIREDO DA

SILVA

2012430354 003.7.3259/202
2

003.7.3037/202
2

003.7.2802/202
2

003.7.3007/202
2

003.7.2526/202
2

003.7.2921/202
2

003.7.2422/202
2

Banco Cooperativo do
Brasil S/A - Bancoob

Banco Cooperativo do
Brasil S/A - Bancoob

Banco Cooperativo do
Brasil S/A - Bancoob

Banco Cooperativo do
Brasil S/A - Bancoob

Banco Cooperativo do
Brasil S/A - Bancoob

Banco Cooperativo do
Brasil S/A - Bancoob

Banco Cooperativo do
Brasil S/A - Bancoob

Conta Corrente 3292

Conta Corrente 3292

Conta Corrente 3292

Conta Corrente 3292

Conta Corrente 3292

Conta Corrente 3292

Conta Corrente 3292

000302864

000302864

000302864

000302864

000302864

000302864

000302864

SUB TOTAL

R$ 238.70

R$ 441.00

R$ 1,101.80

R$ 67.20

R$ 238.70

R$ 156.10

R$ 830.90

R$ 3,074.40

TOTAL

R$ 3,074.40



