

Relatório de Indenização de Transporte
Ministério P?blico do Estado da Bahia

Emitido em: 20/07/2022 12:22:01

Beneficiário	Código do Credor	Protocolo	Banco	Tipo de Conta	Agência	Conta	Valor da Indenização
ARIOMAR JOSE FIGUEIREDO DA SILVA	2012430354	003.7.3259/202	Banco Cooperativo do Brasil S/A - Bancoob	Conta Corrente	3292	000302864	R\$ 238.70
		003.7.3037/202	Banco Cooperativo do Brasil S/A - Bancoob	Conta Corrente	3292	000302864	R\$ 441.00
		003.7.2802/202	Banco Cooperativo do Brasil S/A - Bancoob	Conta Corrente	3292	000302864	R\$ 1,101.80
		003.7.3007/202	Banco Cooperativo do Brasil S/A - Bancoob	Conta Corrente	3292	000302864	R\$ 67.20
		003.7.2526/202	Banco Cooperativo do Brasil S/A - Bancoob	Conta Corrente	3292	000302864	R\$ 238.70
		003.7.2921/202	Banco Cooperativo do Brasil S/A - Bancoob	Conta Corrente	3292	000302864	R\$ 156.10
		003.7.2422/202	Banco Cooperativo do Brasil S/A - Bancoob	Conta Corrente	3292	000302864	R\$ 830.90
						SUB TOTAL	R\$ 3,074.40

TOTAL

R\$ 3,074.40